
#
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE FILOSOFIA E CIENCIAS HUMANAS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 FLORIANOPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9330 VOIP (48) 3721-2795
E-MAIL: caa.cfh@contato.ufsc.br

PORTARIA N.' 82/201 8/CFH, DE 17 DE JULHO DE 2018

O VICE-DIRETOR DO CENTRO DE FILOSOFIA E CIENCIAS
HUMANAS, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, e considerando o Mem.
039/DPSI/2018 ;

RESOLVE

Art. I' Designar as professoras Maiana Farias Oliveira Nunes, Andréa Bárbara da Salva
Bousnield, Elisângela Bõing e Neiva de Assim para, sob a presidência da primeira, compor a
Comissão de Estágios do Curso de Graduação em Psicologia, pelo período de dois anos, com
efeitos retroativos a 02 de julho de 201 8.

Art. 2' Atribuir carga horária de 02 (duas) horas semanais a cada servidora

rZA


